

### Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce WC ženy - 2.NP**  
**Riegrova 600/4, 568 02 Svitavy - Předměstí**

Zhotovitel: **Kamil Kyanka** IČO: **87602539**  
**186** DIČ: **CZ7607103834**  
**57101 Městečko Trnávka**

Objednatel: **Základní škola Svitavy, Riegrova 4** IČO: **49328263**  
**Riegrova 600/4** DIČ:  
**56802 Svitavy-Předměstí**

Vypracoval:

#### Rozpis ceny

HSV	92 080,00
PSV	217 307,95
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	309 387,95 CZK
Základní DPH	21 %	64 971,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,05 CZK

**Cena celkem: 374 359,00 CZK**

**Kamil KYANKA**  
**STAVEBNÍ PRÁCE**  
Nová Ves 186 568 02 Kunčina  
IČ: 876025  
e-mail: kya



*SUITAVY*  
Místo

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
12.3.2024  
Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	17 180,48	1,39368
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	19 941,26	0,01321
96	Bourání konstrukcí	HSV	8 610,86	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 867,22	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	22 260,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	24 379,98	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	71 951,68	0,57461
730	Ústřední vytápění	PSV	2 591,71	0,00028
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	32 201,39	0,55529
781	Obklady keramické	PSV	54 606,93	0,28409
784	Malby	PSV	9 316,26	0,04672
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	42 480,18	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>309 387,95</b>	<b>2,86788</b>

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2023/II

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní</b>					<b>17 180,48</b>
1	310 27-1520.R00 Zazdivka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm	m3	0,20	10 202,50	2 040,50
2	612 40-3399.RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	16,65	810,90	13 501,48
	Popis: lokální opravy svislého zdiva - podklad				
3	612 47-3181.R00 Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká	m2	4,50	364,11	1 638,50
	Popis: lokální opravy svislého zdiva - pohledová část				
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>					<b>19 941,26</b>
4	941 95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	10,50	146,81	1 541,51
5	952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	12,50	147,34	1 841,75
6	952 90-2110.R00 Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	200,00	6,47	1 294,00
7	VN1 Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	8,00	583,00	4 664,00
8	VN2 Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,00	10 600,00	10 600,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>8 610,86</b>
9	978 05-9531.R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	49,85	141,51	7 054,27
	Popis: plochy WC kabiněk 1.03-1.08, včetně vstupní chodby				
10	965 08-1712.R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	6,00	113,42	680,52
	Popis: WC kabinky				
11	965 08-1713.RT2 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické	m2	6,36	52,47	333,71
	Popis: vstupní chodba				
12	965 04-8130.R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 30%	m2	12,36	43,88	542,36
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>3 867,22</b>
13	999 28-1105.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,32	464,81	3 867,22
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>					<b>22 260,00</b>
14	721 Úprava vnitřní kanalizace	kpl	1,00	22 260,00	22 260,00
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>24 379,98</b>
15	722 Úprava vodovodu	kpl	1,00	24 379,98	24 379,98
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>					<b>71 951,68</b>
16	725 11-0814.R00 Demontáž klozetů kombinovaných	kpl	6,00	219,42	1 316,52
	Popis: původní klozety				
17	725 82-0801.R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	kpl	1,00	102,40	102,40
	Popis: stávající bidetová sprška v 1.03				
18	725 01-3138.RT1 Klozet kombi, nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	6,00	9 836,86	59 021,16
19	346 24-4312.R00 Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong	m2	7,20	954,00	6 868,80
20	551-45033R Baterie bidetová směšovací	kus	1,00	2 475,10	2 475,10
21	725 82-9501.R00 Montáž baterie nástěnné bidetové	kus	1,00	577,70	577,70
22	998 72-5201.R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	kpl	1,00	1 590,00	1 590,00
<b>Díl: 730 Ústřední vytápění</b>					<b>2 591,71</b>
23	735 15-1821.R00 Demontáž otopných těles panelových, dl. do 1500 mm	kus	2,00	177,55	355,10
24	733 16-1964.R00 Zaslepení měděného potrubí včetně víčka	kus	2,00	289,91	579,82
25	735 13-9004.R00 Montáž otopných těles do 1600 mm	kus	1,00	711,26	711,26
26	733 19-0306.R00 Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	25,00	13,14	328,50
27	735 19-1905.R00 Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	1,00	34,03	34,03
28	998 73-5201.R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	kpl	1,00	583,00	583,00
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>					<b>32 201,39</b>
29	771 10-1115.R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 10 mm	m2	12,36	152,64	1 886,63

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
30	771 10-1101.R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	12,36	8,48	104,81
31	771 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod dlažby	m2	12,36	57,13	706,13
32	771 57-5107.R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	12,36	718,68	8 882,88
33	771 57-9791.R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	6,00	17,91	107,46
34	771 57-9793.R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	12,36	16,85	208,27
35	235-21594.AR Stěrka podlahová samonivelační Mapei Ultraplan	kg	198,00	44,73	8 856,54
36	597-642020R Dlažba střední zátěž matná 200x200 mm	m2	14,50	620,00	8 990,00
	Popis: prořez 5% + soklík				
37	771 47-5014.R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	5,50	157,94	868,67
38	998 77-1201.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	kpl	1,00	1 590,00	1 590,00
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>54 606,93</b>
39	781 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod obklady	m2	49,85	57,13	2 847,93
40	781 47-5114.R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	54,00	720,00	38 880,00
	Popis: prořez 5% + vodorovný obklad WC přízdívky				
41	781 11-1111.R00 Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	10,00	111,30	1 113,00
42	781 49-7111.R00 Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	20,00	294,15	5 883,00
43	781 Zapravení horní hrany obkladu akrylátovým tmelem	kpl	1,00	3 498,00	3 498,00
44	998 78-1201.R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	kpl	1,00	2 385,00	2 385,00
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>				<b>9 316,26</b>
45	784 16-1501.R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Brillant 100, 1 x	m2	73,00	32,75	2 390,75
46	784 16-5612.R00 Malba HET Brillant 100, bílá, bez penetrace, 2x	m2	73,00	94,87	6 925,51
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>42 480,18</b>
47	979 09-4211.R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	9,25	351,39	3 250,36
48	979 01-1211.R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	9,25	866,02	8 010,69
49	979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,25	287,79	2 662,06
50	979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	64,75	26,50	1 715,88
51	979 99-0105.R00 Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	9,25	1 828,50	16 913,63
52	979 08-7312.R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	9,25	392,73	3 632,75
53	979 08-7391.R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	37,00	170,13	6 294,81